
                                          
 

 

2020年４月 27日 

各 位 

会 社 名 ケイアイスター不動産株式会社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 塙 圭二 

 （コード番号：３４６５ 東証第一部） 

問合せ先 執行役員 経理財務本部長 松澤 修 

 （TEL. 0495-27-2525） 

 

2020年３月期決算発表の延期および決算説明会中止に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年５月 11 日（月）に予定しておりました 2020 年３月期の決算発表を、下記のとおり延期する

ことにしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

  新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の拡大に伴う緊急事態宣言および外出制限等の措置により、     

当社では従業員の感染リスク低減と安全確保のため在宅勤務等の対応を実施しております。このような環境

下において、決算業務に当初の想定よりも時間を要する見込みであり、2020年５月11日（月）に予定してお

りました2020年３月期決算発表を延期することといたしました。 

 

 

２．今後の予定 

  2020年３月期の連結決算発表につきましては、2020年５月18日（月）を予定しております。 

 

 

３．決算説明会の中止 

  新型コロナウイルス感染症（COVID-19）拡大による状況を踏まえ、参加される皆様方および関係者 

の安全、安心を第一と考え、2020年５月15日（金）に予定しておりました2020年３月期決算説明会（機関投

資家・アナリスト向け）を見送ることといたしました。 

 

 

４．新型コロナウイルス感染症（COVID-19）による業績への影響について 

  現時点では2020年３月期業績への影響は限定的で軽微であると考えておりますものの、新型コロナウイル

ス感染症（COVID-19）に関連して事業環境は日々変化しております。今後、適時開示が必要となった場合に

は速やかにお知らせいたします。また、４月９日付けで「緊急事態宣言発令に伴う店舗の臨時休業、営業時

間短縮のお知らせ」を開示しておりますものの、2021年３月期につきましては現在数値精査中であり、合理

的な見積もりが可能となり次第、速やかにお知らせいたします。 

 

 

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、 

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

以上 




